
 

 

UCHWAŁA NR X/46/24 

RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brójce na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 

poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) Rada Gminy Brójce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 5.436.585,29 zł, zgodnie z Tabelą 

Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 4.782.693,14 zł, zgodnie z Tabelą 

Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

-  dochody budżetowe 74.902.607,24 zł, 

w tym dochody bieżące  46.138.226,73 zł, dochody majątkowe 28.764.380,51 zł. 

-  wydatki budżetowe 75.379.400,89 zł, 

w tym wydatki bieżące  41.433.647,91 zł, wydatki majątkowe 33.945.752,98 zł. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt budżetu na 2024 rok stanowiący różnicę między 

dochodami i wydatkami budżetu wynosi 476.793,65 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 476.793,65 zł, 

§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.939.293,65 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.462.500,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 zgodnie 

z Tabelą Nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3536



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Brójce 

 

 

Urszula Brdoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3536



Zmiany w planie dochodów - Tabela Nr 1 do Uchwały Nr X/46/24 Rady Gminy Brójce z dnia 12.11.2024 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 585 724,00 0,00 0,00 585 724,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
23 362 038,00 0,00 111 762,15 23 473 800,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 12 686 473,00 0,00 111 762,15 12 798 235,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 553 718,00 0,00 111 762,15 12 665 480,15 

855 
  

Rodzina 24 892,00 0,00 2 000,00 26 892,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
19 780,00 0,00 2 000,00 21 780,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 1 200,00 3 200,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 500,00 0,00 800,00 13 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3536



bieżące razem: 42 058 580,66 0,00 113 762,15 42 172 342,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
41 814,00 0,00 0,00 41 814,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 4 870 416,86 0,00 5 322 823,14 10 193 240,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 870 416,86 0,00 5 322 823,14 10 193 240,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 677 176,86 0,00 5 322 823,14 10 000 000,00 

majątkowe razem: 23 441 557,37 0,00 5 322 823,14 28 764 380,51 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
586 494,03 0,00 0,00 586 494,03 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 380 159,92 0,00 0,00 3 380 159,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   Ogółem: 69 466 021,95 0,00 5 436 585,29 74 902 607,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
628 308,03 0,00 0,00 628 308,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3536



Zmiany w planie wydatków - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr X/46/24 Rady Gminy Brójce z dnia 12.11.2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 006 126,00 585 724,00 585 724,00 35 580,00 550 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 402,00 420 402,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 006 126,00 585 724,00 585 724,00 35 580,00 550 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 402,00 420 402,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 334 950,00 139 950,00 139 950,00 0,00 139 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 195 000,00 6 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 134 950,00 139 950,00 139 950,00 0,00 139 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995 000,00 5 995 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 5 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 215 000,00 5 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 015 000,00 5 015 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 000,00 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 015 902,38 1 328 355,52 1 328 355,52 61 000,00 1 267 355,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 687 546,86 7 687 546,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500 693,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 693,14 5 500 693,14 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 996 595,52 1 328 355,52 1 328 355,52 61 000,00 1 267 355,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 668 240,00 12 668 240,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3536



 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 325 595,58 753 048,72 753 048,72 61 000,00 692 048,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 572 546,86 7 572 546,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500 693,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 693,14 5 500 693,14 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 306 288,72 753 048,72 753 048,72 61 000,00 692 048,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 553 240,00 12 553 240,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 895 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 895 370,00 2 895 370,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 870,00 177 870,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 553 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 553 240,00 2 553 240,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 4 677 176,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 677 176,86 4 677 176,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 322 823,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 322 823,14 5 322 823,14 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 946 002,00 231 002,00 231 002,00 101 642,00 129 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 000,00 4 715 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 948 002,00 233 002,00 233 002,00 101 642,00 131 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 000,00 4 715 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 73 810,00 73 810,00 73 810,00 51 090,00 22 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 810,00 75 810,00 75 810,00 51 090,00 24 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 66 210 421,83 37 465 763,99 33 843 656,99 20 747 639,05 13 096 017,94 2 080 000,00 1 425 147,00 2 460,00 0,00 114 500,00 28 744 657,84 28 744 657,84 45 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -720 000,00 -720 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 502 693,14 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 693,14 5 500 693,14 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 993 114,97 37 467 763,99 33 845 656,99 20 747 639,05 13 098 017,94 2 080 000,00 1 425 147,00 2 460,00 0,00 114 500,00 33 525 350,98 33 525 350,98 45 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 380 159,92 3 380 159,92 1 067 383,18 388 466,80 678 916,38 0,00 2 312 776,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 380 159,92 3 380 159,92 1 067 383,18 388 466,80 678 916,38 0,00 2 312 776,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3536



Przychody i rozchody budżetu Gminy Brójce na 2024 rok - Tabela Nr 3 do Uchwały Nr X/46/24 Rady Gminy Brójce z dnia 12.11.2024 r. 

  
Wyszczególnienie Klasyfikacja §  Plan przed zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

I 
 

Przychody ogółem z tego: X 2 353 185,80 -413 892,15 1 939 293,65 

 
1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pienięźnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 476 793,65 0,00 476 793,65 

  
pokrycie deficytu 

 
476 793,65 0,00 476 793,65 

 
2. Nadwyżki z lat ubiegłych, z tego na: 957 1 876 392,15 -413 892,15 1 462 500,00 

  
pokrycie deficytu 

 653 892,15 -653 892,15 0,00 

  
spłatę rat kredytu i pożyczek 

 
1 222 500,00 240 000,00 1 462 500,00 

II 
 

Rozchody ogółem:  X 1 222 500,00 240 000,00 1 462 500,00 

 
1. Spłaty kredytu i pożyczek 992 1 222 500,00 240 000,00 1 462 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3536



Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 - Tabela Nr 4 do Uchwały                   

Nr X/46/24 Rady Gminy Brójce z dnia 12.11.2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 6 195 000,00 - 200 000,00 5 995 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 5 215 000,00 - 200 000,00 5 015 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 415 000,00 - 200 000,00 1 215 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody oraz infrastruktury 

wodociągowej w Gminie Brójce 215 000,00 - 200 000,00 15 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody wraz z budową sieci 

wodociągowej na terenie Gminy Brójce 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 

   
Wodociąg Wygoda 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody wraz z budową sieci 

wodociągowej na terenie Gminy Brójce 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 880 000,00 0,00 880 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 880 000,00 0,00 880 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej - 
Bukowiec Górny-Wygoda 840 000,00 0,00 840 000,00 

   
Kanalizacja Bukowiec Górny 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Kanalizacja ul. Zielonogórska i ul. 

Południowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   

Zakup i montaż automatycznej stacji 
meteorologicznej wraz z urządzeniem 

ogródka meteorologicznego w ramach 

programu "Wsparcie Systemu Monitoringu 
Suszy Rolniczej" 

100 000,00 0,00 100 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 21 000,00 0,00 21 000,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 

   
OZE w Gminie Brójce 0,00 0,00 0,00 

   
Zielona Gmina Brójce - OZE 21 000,00 0,00 21 000,00 

600 
  

Transport i łączność 8 107 948,86 4 980 693,14 13 088 642,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 400 402,00 0,00 400 402,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

400 402,00 0,00 400 402,00 

   

Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 

2924E ul. Rządowej w miejscowości 
Kurowice 

138 700,00 0,00 138 700,00 

   

Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 

nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 do 
miejscowości Wygoda, gm. Brójce 

261 702,00 0,00 261 702,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 572 546,86 4 980 693,14 12 553 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3536



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 895 370,00 - 342 130,00 2 553 240,00 

   

Budowa drogi dojazdowej do kompleksu 
sportowego wraz z zapleczem boiska w 

Bukowcu - Polski Ład 
672 130,00 57 870,00 730 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Giemzowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Leśnych 

Odpadkach 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja drogi w m. Wardzyn 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   
Modernizacja drogi w Przypuście 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   
Modernizacja dróg w Bukowcu 1 000 000,00 110 000,00 1 110 000,00 

   
Modernizacja dróg w Gminie Brójce 110 000,00 - 110 000,00 0,00 

   
Przebudow drogi gminnej w miejscowości 
Leśne Odpadki gm. Brójce 300 000,00 - 260 000,00 40 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Kurowicach - 

ul. Rządowa 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Przebudowa drogi w Wardzynie 0,00 10 000,00 10 000,00 

   

Przebudowa odcinka dróg gminnych, ul. 

Dolna w Bukowcu i ul. Sosnowa w 
Kurowicach 

493 240,00 0,00 493 240,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 677 176,86 5 322 823,14 10 000 000,00 

   

Budowa drogi dojazdowej do kompleksu 

sportowego wraz z zapleczem boiska w 
Bukowcu - Polski Ład 

4 677 176,86 5 322 823,14 10 000 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Giemzowie 0,00 0,00 0,00 

 
60078 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w 
zakresie infrastruktury drogowej, w tym 

mostów- pomoc fin. dla Gminy Kłodzko 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 115 000,00 0,00 115 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa odcinków chodnika w Woli Rakowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Zakup wiat przystankowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 300 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 0,00 300 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Zakup działki w Giemzowie 300 000,00 0,00 300 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 108 360,98 0,00 2 108 360,98 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 108 360,98 0,00 2 108 360,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3536



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Budowa systemu monitoringu na potrzeby 
Urzędu Gminy Brójce 30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Kompleksowa termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy w Brójcach wraz z pełnym 
zagospodarowaniem przestrzeni publicznej 

przy urzędzie 

65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Rozbudowa centrali alarmowej w Urzędzie 

Gminy 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 19 206,00 0,00 19 206,00 

   
Gmina Brójce Cyberbezpieczny Samorząd 3 206,00 0,00 3 206,00 

   
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 16 000,00 0,00 16 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 34 776,00 0,00 34 776,00 

   
Gmina Brójce Cyberbezpieczny Samorząd 34 776,00 0,00 34 776,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 224,00 0,00 10 224,00 

   
Gmina Brójce Cyberbezpieczny Samorząd 10 224,00 0,00 10 224,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 924 154,98 0,00 1 924 154,98 

   

Kompleksowa termomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy w Brójcach wraz z pełnym 

zagospodarowaniem przestrzeni publicznej 

przy urzędzie 

1 924 154,98 0,00 1 924 154,98 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 410 500,00 0,00 410 500,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego segmentu C w wersji 

oznakowanej dla Komendy Powiatowej 
Policji powiatu łódzkiego wschodniego 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 170 000,00 0,00 170 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

   
Modernizacja części dachu w budynku OSP 
Bukowiec 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej w 

strażnicy OSP w Woli Rakowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 210 500,00 0,00 210 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 210 500,00 0,00 210 500,00 

   
Rewitalizacja OSP w Kurowicach - 

Infrastruktura sołecka na plus 85 500,00 0,00 85 500,00 

   

Wykonanie sufitu podwieszanego z 

oświetleniem i wentylacją w strażnicy OSP w 
Stefanowie-Sołectwo na plus 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   

Wzmacnianie bezpieczeństwa w miejscach 

publicznych poprzez budowę monitoringu na 
terenie miejsc publicznych w gminie Brójce 

100 000,00 0,00 100 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3536



 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 213 250,00 0,00 5 213 250,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 213 250,00 0,00 5 213 250,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 398 058,50 0,00 2 398 058,50 

   
Modernizacja dachu na budynku szkolnej sali 

gimnastycznej w Bukowcu 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 2 340 058,50 0,00 2 340 058,50 

   
Sportowa Gmina Brójce 18 000,00 0,00 18 000,00 

  
6100 

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 815 191,50 0,00 2 815 191,50 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 2 815 191,50 0,00 2 815 191,50 

851 
  

Ochrona zdrowia 132 000,00 0,00 132 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 132 000,00 0,00 132 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 132 000,00 0,00 132 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa budynku SPZOZ w 

Brójcach z/s w Kurowicach 132 000,00 0,00 132 000,00 

855 
  

Rodzina 4 715 000,00 0,00 4 715 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 715 000,00 0,00 4 715 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 

   
Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 255 000,00 0,00 3 255 000,00 

   
Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach 3 255 000,00 0,00 3 255 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 431 000,00 0,00 431 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 111 000,00 0,00 111 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 111 000,00 0,00 111 000,00 

   
Budowa oświetlenia w Kurowicach, ul. 
Sosnowa 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja oświetlenia w Gminie Brójce - 

Rozświetlamy Polskę 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa oświetlenia drogowego w 

Gminie Brójce 111 000,00 0,00 111 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja oświetlenia w Gminie Brójce - 
Rozświetlamy Polskę 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 320 000,00 0,00 320 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup ciągnika 0,00 0,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00 

   
Zakup ciągnika 320 000,00 0,00 320 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 041 000,00 0,00 1 041 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3536



 

 92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Rozbudowa bazy kulturalnej w Gminie 

Brójce 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 031 000,00 0,00 1 031 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   

Dotacja na prace restauratorskie Kościoła 
p.w. Najświętszego Serca Jezusowego w 

Kurowicach - Polski Ład 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  
6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 
31 000,00 0,00 31 000,00 

   

Prace restauratorskie, konserwatorskie i 
budowlane w budynku dawnej szkoły w m. 

Bukowiec - Polski Ład 
31 000,00 0,00 31 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 470 000,00 0,00 470 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 360 000,00 0,00 360 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 360 000,00 0,00 360 000,00 

   
Doposażenie boiska w Bukowcu 360 000,00 0,00 360 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 110 000,00 0,00 110 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   
Budowa placu zabaw w Pałczewiu 110 000,00 0,00 110 000,00 

Razem 29 165 059,84 4 780 693,14 33 945 752,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3536


		2025-03-31T11:39:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




